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                                                                  BASHKIA E TIRANËS  

                                       AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT 

                                                    NJËSIA E PROKURIMIT PUBLIK 

 
 

Nr.______ prot.                                                                         Tiranë më,____, ____, 2024                                             

                Tiranë më,____, ____, 2024 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT1) 

Data 05.04.2024 

 

Drejtuar: “ARGENT DACI” PF me adresë: Rruga Abdi Bej Toptani, godina nr.21, poshtë 

kthesës së Valiasit, Kamëz, Tiranë 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar, Marrëveshje kuadër me një 

operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

Number  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:“Blerje mish për kafshët e Kopshtit  Zoologjik për vitin 

2024” 

 

Numri i procedurës: REF-91784-12-20-2023 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini Nr 103, 

datë 26 Dhjetor 2023 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë me  

vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1.  “M.C.CATERING” shpk                         NIPT-t :  K72218022J 

Vlera: 7 244 970 (shtatë milion e dyqind e dyzet e katë rmijë e nëntëqind e shtatëdhjetë) lekë 

pa Tvsh 
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2.  “4 S” shpk                        NIPT-t: L64425401K 

Vlera: 7 438 950 (shtatë milion  e katërqind e tridhjetë e tetë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë) 

lekë pa Tvsh 

 

3. “NELSA” shpk                          NIPT-t: J71601012S 

Vlera: 7 887 300 (shtatë milion e tetëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e treqind) lekë pa Tvsh  

 

4.  “ARGENT DACI” PF                          NIPT-t:  L01914003T 

Vlera: 8 838 900 (tetë milion e tetëqind e tridhjetë e tetë mijë e nëntëqind) lekë pa Tvsh. 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 

 

1.  “M.C.CATERING” shpk                         NIPT-t :  K72218022J 

Vlera: 7 244 970 (shtatë milion e dyqind e dyzet e katë rmijë e nëntëqind e shtatëdhjetë) lekë 

pa Tvsh 

 

Arsyet e mëposhtme: 

Komisioni i vlerësimit të ofertave në mbështetje të Nenit 103, pika 2, gërma (b) të VKM 

Nr.285, datë 19.05.2021 "Për miratimin e rregullave të prokurimit publik", i ndryshuar dhe në 

zbatim të Vendimit të Komisionit të Prokurimit Publik  me Nr.274/2024, Nr.113/14 prot, datë 

12.03.2024, dërguar në Autoritetin Kontraktor Agjencia e Parqeve dhe Rekreacionit me 

shkresën Nr.113/15, datë 18.03.2024 "Dërgim Vendimi" procedoi me rivlerësimin dhe 

skualifikimin e operatorit ekonomik "M.C.CATERING” shpk.  

 Operatori Ekonomik nuk përmbush pikën 2.1.2 Operatori Ekonomik Ofertues duhet të jetë 

i licensuar nga Qendra Kombëtare e--Licensimit, me Kodin II.1.B, lidhur me shitjen me 

shumicë e produkteve shtazore dhe të nënprodukteve. 

Për plotësimin e këtij kriteri për kualifikim, të paraqitet në procedurën e prokurimit publik 

Licensa përkatëse, e cila duhet të përmbajë kodin II.1.B. 

(Nuk lejohet përdorimi i Licencës së një operatori tjetër ekonomik, sipas Rekomandimit të 

përbashkët të APP-së dhe AKU-së të datës 19.11.2018. Për këtë arsye detyrimisht Operatori 

ekonomik pjesëmarrës duhet të jetë i licensuar sipas dispozitave përkatëse ligjore dhe 

nënligjore 

2.  “4 S” shpk                        NIPT-t: L64425401K 

Vlera: 7 438 950 (shtatë milion  e katërqind e tridhjetë e tetë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë) 

lekë pa Tvsh 
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Arsyet e mëposhtme: 

Komisioni i vlerësimit të ofertave në mbështetje të Nenit 103, pika 2, gërma (b) të VKM 

Nr.285, datë 19.05.2021 "Për miratimin e rregullave të prokurimit publik", i ndryshuar dhe në 

zbatim të Vendimit të Komisionit të Prokurimit Publik  me Nr.274/2024, Nr.113/14 prot, datë 

12.03.2024, dërguar në Autoritetin Kontraktor Agjencia e Parqeve dhe Rekreacionit me 

shkresën Nr.113/15, datë 18.03.2024 "Dërgim Vendimi" procedoi me rivlerësimin dhe 

skualifikimin e operatorit ekonomik “4 S” shpk 

 

Operatori Ekonomik nuk përmbush pikën 2.1.2 Operatori Ekonomik Ofertues duhet të jetë 

i licensuar nga Qendra Kombëtare e--Licensimit, me Kodin II.1.B, lidhur me shitjen me 

shumicë e produkteve shtazore dhe të nënprodukteve. 

Për plotësimin e këtij kriteri për kualifikim, të paraqitet në procedurën e prokurimit publik 

Licensa përkatëse, e cila duhet të përmbajë kodin II.1.B. 

(Nuk lejohet përdorimi i Licencës së një operatori tjetër ekonomik, sipas Rekomandimit të 

përbashkët të APP-së dhe AKU-së të datës 19.11.2018. Për këtë arsye detyrimisht Operatori 

ekonomik pjesëmarrës duhet të jetë i licensuar sipas dispozitave përkatëse ligjore dhe 

nënligjore 

 

3. “NELSA” shpk                          NIPT-t: J71601012S 

Vlera: 7 887 300 (shtatë milion e tetëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e treqind) lekë pa Tvsh  

Arsyet e mëposhtme: 

Komisioni i vlerësimit të ofertave në mbështetje të Nenit 103, pika 2, gërma (b) të VKM 

Nr.285, datë 19.05.2021 "Për miratimin e rregullave të prokurimit publik", i ndryshuar dhe në 

zbatim të Vendimit të Komisionit të Prokurimit Publik  me Nr.274/2024, Nr.113/14 prot, datë 

12.03.2024, dërguar në Autoritetin Kontraktor Agjencia e Parqeve dhe Rekreacionit me 

shkresën Nr.113/15, datë 18.03.2024 "Dërgim Vendimi" procedoi me rivlerësimin dhe 

skualifikimin e operatorit ekonomik "NELSA" shpk. 

 

Operatori Ekonomik nuk përmbush pikën 2.1.2 Operatori Ekonomik Ofertues duhet të jetë 

i licensuar nga Qendra Kombëtare e Licensimit, me Kodin II.1.B, lidhur me shitjen me shumicë 

e produkteve shtazore dhe të nënprodukteve. 

Për plotësimin e këtij kriteri për kualifikim, të paraqitet në procedurën e prokurimit publik 

Licensa përkatëse, e cila duhet të përmbajë kodin II.1.B. 

(Nuk lejohet përdorimi i Licencës së një operatori tjetër ekonomik, sipas Rekomandimit të 

përbashkët të APP-së dhe AKU-së të datës 19.11.2018. Për këtë arsye detyrimisht Operatori 

ekonomik pjesëmarrës duhet të jetë i licensuar sipas dispozitave përkatëse ligjore dhe 

nënligjore 
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*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  operatori ekonomik i mëposhtëm është 

identifikuar si i suksesshëme: 

 

1.  “ARGENT DACI” PF                          NIPT-t:  L01914003T 

Vlera: 8 838 900 (tetë milion e tetëqind e tridhjetë e tetë mijë e nëntëqind) lekë pa Tvsh. 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni pranë Agjencisë së Parqeve dhe Rekreacionit me  adresë: 

Rruga “Xhezmi Delli”, Godina nr.20, Tiranë brenda 5 ditëve ditëve nga data e marrjes të këtij 

njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO  X  JO  

Nëse Po : 

Vendimi i Komisionit të Prokurimit Publik me Nr.274/2024, Nr. 113/14 datë 12.03.2024, 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

PO    JO  

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 DREJTOR I PËRGJITHSËM 

 

Anisa RUSETI 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

Konceptoi: G.Çetri 

Miratoi: E.Turk 
Kopje:3  (tre) 


